

備蓄食料品購入仕様書（防災防犯課）

品 名	尾西のアレルギー対応 五目ごはん
メーカー名	尾西食品株式会社
品番・規格	1箱50食入り（1食あたり100g）
数 量	10箱（計500食）
特 記 事 項	<p>見積条件</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・特定原材料等（アレルギー物質）28品目不使用の非常食であること。</li> <li>・熱湯または水を注いで調理できること。</li> <li>・1食につきスプーンが1本添付されていること。</li> <li>・商品代金のほか、本市指定場所への輸送・搬入費用を含めた金額とする。</li> <li>・賞味期限は可能な限り長いものにすること</li> </ul> <p>※納入場所は、城下町南広場内大野市防災倉庫とする。</p> <p>※受注生産する場合があるため、納入日については、防災防犯課と調整の上、決定する。</p>

備蓄食料品購入仕様書（防災防犯課）

品 名	梅がゆ
メーカー名	尾西食品株式会社
品番・規格	1箱50食入り（1食あたり100g）
数 量	10箱（計500食）
特 記 事 項	<p>見積条件</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・特定原材料等（アレルギー物質）28品目不使用の非常食であること。</li> <li>・熱湯または水を注いで調理できること。</li> <li>・1食につきスプーンが1本添付されていること。</li> <li>・商品代金のほか、本市指定場所への輸送・搬入費用を含めた金額とする。</li> <li>・賞味期限は可能な限り長いものにする</li> </ul> <p>※納入場所は、城下町南広場内大野市防災倉庫とする。</p> <p>※受注生産する場合があるため、納入日については、防災防犯課と調整の上、決定する。</p>

備蓄食料品購入仕様書（防災防犯課）

品 名	育児用ドライミルク はぐくみ
メーカー名	森永乳業株式会社
品番・規格	粉ミルク
数 量	1 6 缶
特 記 事 項	<p>見積条件</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・商品代金のほか、本市指定場所への輸送・搬入費用を含めた金額とする。</li> <li>・母乳に近い調乳濃度であること。</li> <li>・賞味期限が可能な限り長いものにすること。</li> </ul> <p>※納入場所は、城下町南広場内大野市防災倉庫とする。</p> <p>（参考）同等品可</p>

備蓄食料品購入仕様書（防災防犯課）

品名	ニューMA-1（800 g）
メーカー名	森永乳業株式会社
品番・規格	粉ミルク（ミルクアレルギー除去食品）
数量	8 缶
特記事項	<p>見積条件</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・商品代金のほか、本市指定場所への輸送・搬入費用を含めた金額とする。</li><li>・母乳に近い調乳濃度であること。</li><li>・賞味期限は可能な限り長いものにすること。</li></ul> <p>※納入場所は、城下町南広場内大野市防災倉庫とする。</p> <p>（参考）同等品可</p>

液体ミルク購入仕様書（防災防犯課）

品名	ほほえみらくらくミルク
メーカー名	株式会社明治
品番・規格	液体ミルク・200ml（1箱24缶入）
数量	48缶
特記事項	<p>見積条件</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・商品代金のほか、本市指定場所への輸送・搬入費用を含めた金額とする。</li><li>・容器が堅牢性・密封性・遮光性を持ち保存性に優れていること</li><li>・賞味期限は可能な限り長いものにすること。</li></ul> <p>※納入場所は、大野市役所防災防犯課とする。</p>